
16 - EDIFICACIÓN DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 6,707.00 6,707.00 38,694.25 12,069,072.50 0.00 0.0017,008,121.39 1,575.00 17,009,696.39

00 - Sin SubPrograma 0.00 6,707.00 6,707.00 38,694.25 12,069,072.50 0.00 0.0017,008,121.39 1,575.00 17,009,696.39

000 - Sin Proyecto 0.00 6,707.00 6,707.00 6,707.00 9,925,613.93 0.00 0.0010,365,000.00 1,575.00 10,366,575.00

001 - Adquisicion de 
Equipo Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 7,469,500.00 0.00 0.007,500,000.00 0.00 7,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,469,500.00 0.00 0.007,500,000.00 0.00 7,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

7,500,000.00 0.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,469,500.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 MÁQUINAS Y EQUIPO 
DE CONSTRUCCIÓN

3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,469,500.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

42330 15-013-01 20 1 EMBARCACIONES 
MARÍTIMAS

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisicion de 
Equipo y Mobiliario de 
Oficina

0.00 6,707.00 6,707.00 6,707.00 2,456,113.93 0.00 0.002,865,000.00 1,575.00 2,866,575.00

000 - Sin Obra 0.00 6,707.00 6,707.00 6,707.00 2,456,113.93 0.00 0.002,865,000.00 1,575.00 2,866,575.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,865,000.00 1,575.00 2,866,575.00 0.00 6,707.00 6,707.00 6,707.00 2,456,113.93 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,836.00 0.00 0.00

42110 19-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

0.00 1,575.00 1,575.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42630 15-013-01 20 1 IMPRESORAS Y 
ESCÁNER

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 877,882.26 0.00 0.00

42640 15-013-01 20 1 OTROS EQUIPOS 
INFORMÁTICOS

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 6,707.00 6,707.00 6,707.00 0.00 48,003.00 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 HERRAMIENTAS 
MAYORES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,424,392.67 0.00 0.00

001 - Mantenimiento Canal 
Televisivo Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.002,093,121.39 0.00 2,093,121.39

001 - Mantenimiento 
Canal Televisivo 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.002,093,121.39 0.00 2,093,121.39

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.002,093,121.39 0.00 2,093,121.39

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,093,121.39 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

2,093,121.39 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00

002 - Cuentas x Pagar de 
Mantenimiento Varias en 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 31,987.25 337.18 0.00 0.004,500,000.00 0.00 4,500,000.00
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001 - Cuentas x Pagar de 
Mantenimiento Varias 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 31,987.25 337.18 0.00 0.004,500,000.00 0.00 4,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 31,987.25 337.18 0.00 0.004,500,000.00 0.00 4,500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 31,987.25 337.18 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 31,987.25 0.00 337.18 0.00 0.00

23400 19-013-02 20 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Plantacion  de Areas 
Verdes en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Plantacion  de 
Areas Verdes en el 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

17,008,121.39 1,575.00 17,009,696.39 0.00 6,707.00 6,707.00 38,694.25 0.00 12,069,072.50 0.00 0.00TOTAL:
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